hcredcs fiele data; preftito etiam fuper hoc corpurali juramento dictum | monaftcrium de Salem

in fuis pou*eÜ1onibu9 univerfis in Alpibus litis et alibi, nec uon in fuis hominibus per dampna

rcrum mobilium
|

feu immobilium, vel per quascumque exaetiones per mo vel meam familiam,

feu quoscumque alios michi attineutes, ex nunc in perpetuum
|
nullatcnns molefUre, ledere, vel

gravare in modico vel in magno, qnod Ii falutis et honoris mei inmemor aliquod dampnnm in

modico vel | in magno dicto monafterio in rebus vel perfonis ubicumque locorum fitis per me

vel per meos, quocumquö cafu vel modo, inferre de cetero
|
attemptavero, ad folutionem ducen-

taram librarum, lupra taxatarum, ego ero meique heredes dicto monafterio obligati ; Dichilomioos

conve |
niendus de perjurio violato et conpellendus, fi rebcllis, quod abfit futuro, dampnum, quod

per me vel per quoscumque occafionc mei quoenmquo
|
tempore, loco vel hora exnunc dictum

morafterium luftinebit, cum omnibus per me vel per meos dampnis, prelibato monafterio antca

irrogatis, refundere in folidum; contradictione, defenfione feu exceptione qualibus non obftaote.

Acta funt hec apud Ehingen 1
), anno domini M 0 C'C

0 LXX * III °, VIII 0 Idas Miji,

fubnotatis teftibus prefentibus etrogatis, videlicet: Swikero longo|de Gundcl vingen*) etBerh-

toldo fratre fuo; de Hohenftiege 3
}, focero dicti Egelolfi de Stivzelingen

,
miütibus;

Berhtoldo de Berge 4
); Alberto dicto Buhe 6

); Cunrado ineifore; Hainrico de

Haigingen*); Berhtoldo de Ephingcn'); Cunrado dteto
|
Bivraer; Walthero dicto

Erlwin. De fratribus vero de Salem: Heinrico cellerario, dicto de Ezzelingen; Berh-

toldo
|
magiftro converforum, dicto de Vhna; Eberhardo de Stckcboron*), aliisque quam

pluribus probis viris. in cuius facti evidentiam et robur perpetue firmitatis, prefentem cedulam

exinde conferiptam et figilli mei munimine roboratam
|
fepedicto monafterio de Salem tradidi

pro teftimonio et cautela. —

TL

Die Grafen Ulrich und Eberhard von Wirtenberg, Gebrüder,* begeben (ich gegen das Klolter 8i

weiter aller ihrer Rechte an zwei Höfe zu SteuBlingen, die Egelolf von SteuBlingen von Je

Lehen trug und an das gedachte Klolter als Schadensersatz abgetreten hat

1273. 6. Juli. Wirtenberg.

Originalmembranc des Stadtarchivs Ehingen, fchöne Band, prächtig ausgeführte Initialis,

mit PrefTclfalte 30 cm hoch, 28 cm breit. Zwei wohlerhaltenc Siegel anhangend.

1. Ein nur am Anfang des Wortes comites der Legende leicht befchädigtes Rundfiegel